شهرداری حسن آباد فشافویه در نظر دارد به استناد آئین نامه مالی شهرداری ها مصوب 1346 و اصلاحات بعدی و بودجه مصوب سال 1400 از محل 
گذاری و تامین نیروهای مورد نیاز واحدهای: خدمات شهری، رفت و روب، جمع آوری زباله، نگهبان ، راننده ، آتش نشان   اعتبارات شهرداری نسبت به وا
خدمات موتوری، خدمات اداری، دبیرخانه ، تایپ، واحد فرهنگی و غیره شهرداری حسن آباد فشافویه به تعداد 157 نفر )یكصد و پنجاه وهفت نفر( به 
صورت نیروی شركتی با قیمت پایه و حقوق دستمزد سال 1400 وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی ، از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا بدینوسیله از 
كلیه پیمانكاران و شركت های تامین كننده نیرو واجدالشرایط حقیقی و حقوقی دارای تاییدیه و صلاحیت از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی و دارای